

Dodatek č. 1

ke smlouvě o provedení stavby č. OLP/1471/2024

"Integrované výjezdové centrum Turnov - stavební práce"

uzavřený mezi těmito smluvními stranami:

Liberecký kraj

se sídlem U Jezu 642/2a, Liberec, 460 01

IČO: 70891508

DIČ: CZ70891508

zastoupený Martinem Pūtou, hejtmanem, v plné moci Mgr. Jiřím Ulvrem, náměstkem hejtmána

bankovní spojení: Komerční banka, a.s.

číslo účtu: 19-7964200287/0100

dále jen „objednatel“

a

GEOSAN GROUP a.s.

se sídlem U Nemocnice 430, 280 02 Kolín III

IČO: 28169522

DIČ: CZ28169522

osoba oprávněná podepsat dodatek: Luděk Kostka, předseda představenstva a Ivan Havel, člen představenstva

bankovní spojení: Česká spořitelna a.s., ČSOB a.s., PPF banka a.s., Všeobecná úvěrová banka a.s, pobočka Praha

číslo účtu: 6446732/0800, 11783083/0300, 2040770009/6000, 1000002705/6700

evidence: zapsána u Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 12459

dále jen „zhotovitel“

takto:

Úvodní ustanovení

1. Smluvní strany uzavřely dne 13. 9. 2024 smlouvu o provedení stavby, vedenou objednatelem pod č. OLP/1471/2024 kterou se zhotovitel zavázal pro objednatele provést „Integrované výjezdové centrum Turnov - stavební práce“ (dále jen „smlouva“).
2. Objednatel prohlašuje, že splnil podmínky dle § 222 odst. 4, 5 a 6 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění (dále jen "zákon č. 134/2016").
3. Podrobný popis změn závazku(ů) ze smlouvy včetně konkrétního odůvodnění je uveden v příloze tohoto dodatku.

Článek I. **Předmět dodatku**

1. Předmět smlouvy se vzhledem k výše uvedenému doplňuje o stavební práce a naopak se z něho vypouští méněpráce tak, jak vyplývá z příloh tohoto dodatku.
2. V souvislosti s výše uvedeným se smluvní strany dále dohodly na změně ceny díla, která se snižuje o částku 31.920,50 Kč bez DPH, tj. - 38.623,81 Kč včetně DPH.
3. Celkový přehled změny ceny díla:

Cena díla dle smlouvy bez DPH	204.786.689,- Kč
Cena změny závazků ze smlouvy dle § 222 odst. 4, 5 a 6 zákona č. 134/2016 bez DPH - vícepráce	1.349.763,64 Kč
Cena změny závazků ze smlouvy dle § 222 odst. 4, 5 a 6 zákona č. 134/2016 bez DPH - méněpráce	1.381.684,14 Kč
Cena díla po započítání ceny změn závazků ze smlouvy (přičtení ceny za vícepráce a odečtení ceny za méněpráce) bez DPH	204.754.768,50 Kč
DPH	42.998.501,39 Kč
Cena díla po započítání ceny změn závazků ze smlouvy (přičtení ceny za vícepráce a odečtení ceny za méněpráce) včetně DPH	247.753.269,89 Kč

4. Termín pro dokončení stavebních prací a pro předání a převzetí stavby zůstává nezměněn a zhotovitel je povinen dokončit stavební práce včetně dodatečných stavebních prací, sjednaných tímto dodatkem, v termínu stanoveném smlouvou.

Článek II. **Závěrečná ustanovení**

1. Ostatní ustanovení smlouvy tímto dodatkem nedotčená zůstávají v platnosti.
2. Nedílnou součástí tohoto dodatku jsou tyto přílohy: Změnový list č. 1 a Soupis prací,

dodávek a služeb.

3. Tento dodatek je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, z nichž tři obdrží objednatel a jeden obdrží zhotovitel.
4. Zhotovitel bere na vědomí, že smlouvy s hodnotou předmětu převyšující 50.000 Kč bez DPH včetně dohod, na základě kterých se tyto smlouvy mění, nahrazují nebo ruší, zveřejní objednatel v **registru smluv** zřízeném jako informační systém veřejné správy na základě zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv. Zhotovitel výslovně souhlasí s tím, aby tento dodatek byl v plném rozsahu v registru smluv objednatelem zveřejněn. Zhotovitel prohlašuje, že skutečnosti uvedené v tomto dodatku nepovažuje za obchodní tajemství a uděluje svolení k jejich užití a zveřejnění bez stanovení jakýchkoliv dalších podmínek.
5. Tento dodatek nabývá účinnosti jeho zveřejněním objednatelem v registru smluv.
6. Smluvní strany prohlašují, že souhlasí s textem tohoto dodatku. Tento dodatek byl schválen usnesením Rady Libereckého kraje č. 287/VII/24/RK ze dne 3. 12. 2024.

V Liberci dne 13. 12. 2024

V Kolíně dne 12. 12. 2024

.....
Mgr. Jiří Ulvr
náměstek hejtmána

.....
Luděk Kostka
předseda představenstva

.....
Ivan Havel
člen představenstva

ZMĚNOVÝ LIST	číslo ZL: 1		
Název akce:	„Integrované výjezdové centrum Turnov - stavební práce“		
Investor:	Liberecký kraj		
Zhotovitel:	GEOSAN GROUP a.s.		
Smlouva o provedení stavby	OLP/1471/2024		
Registrační číslo projektu:	---		
Změnový list vystavil:	Liberecký kraj GEOSAN GROUP a.s.	Datum:	22. 11. 2024

POPIS A ZDŮVODNĚNÍ ZMĚNY DLE § 222 Odst. 4 Zákona

Změna závazku není podstatnou změnou smlouvy a je sjednána v souladu s § 222 odst. 4 zákona, kdy se za podstatnou změnu závazku ze smlouvy nepovažuje změna, která nemění celkovou povahu veřejné zakázky, a která je nižší hodnoty nežli limit pro nadlimitní veřejnou zakázku; dále musí být hodnota změny závazku ze smlouvy nižší než 15% původní hodnoty závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku na stavební práce.

1.01 – Úprava pilot

Popis a zdůvodnění změny:

Tato změna vznikla na základě požadavku zhotovitele stavby. Zhotovitel přišel s řešením, že je schopen zredukovat průměry pilot a jejich délky včetně vyztužení, aniž by došlo ke snížení únosnosti jednotlivých polit pro založení budoucí prefabrikované konstrukce jednotlivých objektů. Ke všem změnám doložil dílenskou dokumentaci, kterou odsouhlasit statik generálního projektantu. Z tohoto důvodu souhlasí objednatel s provedením této změny, protože dojde k finanční úspoře při zakládání jednotlivých objektů.

méněpráce 1.364.232,57 Kč bez DPH; vícepráce 928.365,69 Kč bez DPH

změna 1.01 celkem: - 435.866,88 Kč bez DPH

Tato změna dle § 222 odst. 4 zákona nemění celkovou povahu veřejné zakázky.

POPIS A ZDŮVODNĚNÍ ZMĚNY DLE § 222 Odst. 5 Zákona

Za podstatnou změnu závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku se dle § 222 odst. 5 zákona nepovažují dodatečné stavební práce, služby nebo dodávky od dodavatele původní veřejné zakázky, které nebyly zahrnuty v původním závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku a pokud jsou nezbytné a změna v osobě dodavatele

a) není možná z ekonomických anebo technických důvodů spočívajících zejména v požadavcích na slučitelnost nebo interoperabilitu se stávajícím zařízením, službami nebo instalacemi pořízenými zadavatelem v původním zadávacím řízení a

b) způsobila by zadavateli značné obtíže nebo výrazné zvýšení nákladů.

1.02 - Provizorní komunikace - zemní těleso

Popis a zdůvodnění změny:

V projektové dokumentaci je navrženo vybudování provizorní komunikace. V příloženém soupise prací, dodávek a služeb (dále jen „rozpočet“) nejsou zahrnuty položky, které by řešily vybudování zemního valu pro napojení areálu stavby na příjezdovou komunikaci. Z tohoto důvodu je nutné do rozpočtu tyto položky doplnit, aby bylo možné provizorní komunikaci vybudovat a zajistit tak zásobování celé stavby přes nově vybudovanou provizorní komunikaci.

ZMĚNOVÝ LIST	číslo ZL: 1		
méněpráce 0,00 Kč bez DPH; vícepráce 337.218,25 Kč bez DPH změna 1.02 celkem: 337.218,25 Kč bez DPH Tato změna dle § 222 odst. 5 zákona nemění celkovou povahu veřejné zakázky.			
POPIS A ZDŮVODNĚNÍ ZMĚNY DLE § 222 Odst. 6 ZÁKONA			
<i>Za podstatnou změnu závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku se dle § 222 odst. 6 nepovažuje změna, jejíž potřeba vznikla v důsledku okolností, které zadavatel jednající s náležitou péčí nemohl předvídat, a která nemění celkovou povahu veřejné zakázky.</i>			
1.03 – Provizorní komunikace - odvoz skrývky			
Popis a zdůvodnění změny:			
V projektové dokumentaci je navrženo vybudování provizorní komunikace. V přiloženém rozpočtu je navrženo v její horní části pouze sejmutí ornice a po dokončení stavby ji znovu rozprostřít po odstranění provizorní komunikaci. Při provádění sejmutí ornice bylo zjištěno, že se nejedná o ornici, ale o zeminu, které osahuje i zbytky stavební sutě. Z tohoto důvodu bude vytěžená vrstva zeminy odvezena na příslušnou skládku k uskladnění. Po dokončení stavby bude v místech provizorní komunikace znovu rozprostřena zemina, která nebude obsahovat zbytky stavební suti a bude vytěžena v areálu budoucího Integrovaného výjezdového centra Turnov.			
méněpráce 17.451,57 Kč bez DPH; vícepráce 84.179,70 Kč bez DPH změna 1.03 celkem: 66.728,13 Kč bez DPH Tato změna dle § 222 odst. 6 zákona nemění celkovou povahu veřejné zakázky.			
Rekapitulace změn závazku	Změna dle zákona 134/2016 Sb.		
	§ 222 odst. 4	§ 222 odst. 5	§ 222 odst. 6
Cena víceprací bez DPH	928.365,69	337.218,25	84.179,70
Cena méněprací bez DPH	1.364.232,57	0,00	17.451,57
Absolutní hodnota ceny víceprací a méněprací bez DPH	2.292.598,26	337.218,25	101.631,27
Absolutní hodnota změny v %	1,12	0,16	0,05
Přílohy: Soupis víceprací a méněprací			
Cena méněprací bez DPH:	1.349.763,64 Kč		
Cena víceprací bez DPH:	1.381.684,14 Kč		
Výsledná cena změny bez DPH:	Vyčíslení DPH změny:	Výsledná cena změny včetně DPH:	
- 31.920,50 Kč	- 6.703,31	- 38.623,81 Kč	

ZMĚNOVÝ LIST	číslo ZL: 1
Veškeré práce budou splňovat podmínky smlouvy o provedení stavby a budou provedeny ve stejné úrovni co do jakosti materiálů, provedení apod. tak, jak požaduje nebo předpokládá Dokumentace zakázky pro celé dílo.	
Podepsaní zmocněnci potvrzují v souladu se Smlouvou o provedení stavby tuto změnu rozsahu díla:	
Podpis technického dozoru stavebníka (TDS):	Podpis projektanta stavby (AD):
Datum: 26. 11. 2024	Datum: 26. 11. 2024
Podpis zmocněnce objednatele:	Podpis zmocněnce zhotovitele:
Datum: 26. 11. 2024	Datum: 26. 11. 2024

REKAPITULACE STAVBY

Kód: ZL1
Stavba: Dodatek č. 1 - Integrované výjezdové centrum Turnov

KSO:		CC-CZ:	
Místo:	Turnov	Datum:	19. 11. 2024
Zadavatel:		IČ:	70891508
Liberecký kraj		DIČ:	CZ70891508
Zhotovitel:		IČ:	28169522
GEOSAN GROUP a.s.		DIČ:	CZ28169522
Projektant:		IČ:	
PRIDOS		DIČ:	
Zpracovatel:		IČ:	28169522
GEOSAN GROUP a.s.		DIČ:	CZ28169522

Poznámka:
Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy URS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dále k dispozici na webu podminkv.urs.cz.

Cena bez DPH			-31 920,50
DPH základní snížená	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
	21,00%	-31 920,50	-6 703,31
	12,00%	0,00	0,00
Cena s DPH		v CZK	-38 623,81

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód:	ZL1		
Stavba:	Dodatek č. 1 - Integrované výjezdové centrum Turnov		
Místo:	Turnov	Datum:	19. 11. 2024
Zadavatel:	Liberecký kraj	Projektant:	PRIDOS
Zhotovitel:	GEOSAN GROUP a.s.	Zpracovatel:	GEOSAN GROUP a.s.

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
Náklady stavby celkem		-31 920,50	-38 623,81	
1.01	Úprava pilot	-435 866,88	-527 398,92	STA
1.01.1	SO 101 - Budova HZS	-149 644,35	-181 069,66	Soupis
1.01.2	SO 102 - Budova ZZS	-165 378,65	-200 108,17	Soupis
1.01.3	SO 103 - Budova KŘP	-120 843,88	-146 221,09	Soupis
1.02	Provizorní komunikace - zemní těleso	337 218,25	408 034,08	STA
1.03	Provizorní komunikace - odvoz skrývky	66 728,13	80 741,04	STA

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
 Dodatek č. 1 - Integrované výjezdové centrum Turnov
Objekt:
 1.01 - Úprava pilot
Soupis:
 1.01.1 - SO 101 - Budova HZS

KSO:
Místo: Turnov

Zadavatel:
 Liberecký kraj

Zhotovitel:
 GEOSAN GROUP a.s.

Projektant:
 PRIDOS

Zpracovatel:
 GEOSAN GROUP a.s.

CC-CZ:
Datum: 19. 11. 2024

IČ: 70891508
DIČ: CZ70891508

IČ: 28169522
DIČ: CZ28169522

IČ:
DIČ:

IČ: 28169522
DIČ: CZ28169522

Poznámka:
 Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dále k dispozici na webu podmínky.urs.cz.

Cena bez DPH			-149 644,35
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	-149 644,35	21,00%	-31 425,31
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH			-181 069,66

v CZK

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Dodatek č. 1 - Integrované výjezdové centrum Turnov
Objekt: 1.01 - Úprava pilot
Soupis: 1.01.1 - SO 101 - Budova HZS

Místo:	Turnov	Datum:	19. 11. 2024
Zadavatel:	Liberecký kraj	Projektant:	PRIDOS
Zhotovitel:	GEOSAN GROUP a.s.	Zpracovatel:	GEOSAN GROUP a.s.

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
------------------	-------------------

Náklady stavby celkem	-149 644,35
HSV - Práce a dodávky HSV	-149 644,35
1 - Zemní práce	-103 344,33
23 - Zakládání - piloty	-13 006,12
998 - Přesun hmot	-33 293,90

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Dodatek č. 1 - Integrované výjezdové centrum Turnov

Objekt: 1.01 - Úprava pilot

Soupis: 1.01.1 - SO 101 - Budova HZS

Místo:	Turnov	Datum:	19. 11. 2024
Zadavatel:	Liberecký kraj	Projektant:	PRIDOS
Zhotovitel:	GEOSAN GROUP a.s.	Zpracovatel:	GEOSAN GROUP a.s.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem -149 644,35

D	HSV	Práce a dodávky HSV	-149 644,35
D	1	Zemní práce	-103 344,33

4	K	162751117	Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	-105,791	209,67	-22 181,20	dle SoD - SO 101
	vv		"zemina z vrtů dle SoD"-3,14*0,4*0,4*10,6-3,14*0,6*0,6*224,6-3,14*0,75*0,75*114,3		-461,096			
	vv		"zemina z vrtů skutečnost"3,14*0,44*0,44*103,5+3,14*0,59*0,59*267,5		355,305			
	vv	S	Součet		-105,791			
5	K	162751119	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	-952,119	9,53	-9 073,69	dle SoD - SO 101
	vv		S*9 "Přepočtené koeficientem množství		-952,119			
6	K	167151111	Nakládání výkopku z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 přes 100 m3	m3	-105,791	23,83	-2 521,00	dle SoD - SO 101
	vv		s		-105,791			
	vv		Součet		-105,791			
7	K	171201221	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) zeminy a kamení kód odpadu 17 05 04	t	-190,424	357,39	-68 055,63	dle SoD - SO 101
	vv		S*1,8		-190,424			
	vv		Součet		-190,424			
8	K	171251201	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky	m3	-105,791	14,30	-1 512,81	dle SoD - SO 101
	vv		S		-105,791			

D	23	Zakládání - piloty	-13 006,12
---	----	--------------------	------------

12	K	231.D800	Montáž a dodávka železobetonových pilot pr. 800mm beton C25/30 XA2, XC4 - komplet vč. vrtu a odbourání znehodnocené části (bez výztuže)	m	92,900	5 745,36	533 743,94	dle SoD - SO 101
	vv		"výkres plánu pilot dle SoD"-10,6		-10,600			
	vv		"dílenská dokumentace"7,5*9+6,0*6		103,500			
	vv		Součet		92,900			
13	K	231.D1200	Montáž a dodávka železobetonových pilot pr. 1200mm beton C25/30 XA2, XC4 -komplet vč. vrtu a odbourání znehodnocené části (bez výztuže)	m	42,900	5 914,04	253 712,32	dle SoD - SO 101
	vv		"výkres plánu pilot dle SoD"-224,6		-224,600			
	vv		"dílenská dokumentace"10,5*6+12,0*5+9,5*11+8,0*5		267,500			
	vv		Součet		42,900			
14	K	231.D1500	Montáž a dodávka železobetonových pilot pr. 1500mm beton C25/30 XA2, XC4 -komplet vč. vrtu a odbourání znehodnocené části (bez výztuže)	m	-114,300	6 120,20	-699 538,86	dle SoD - SO 101
	vv		"výkres plánu pilot dle SoD"-114,3		-114,300			
	vv		"dílenská dokumentace"0		0,000			
	vv		Součet		-114,300			
15	K	231611114	Výztuž pilot betonovaných do země ocel z betonářské oceli 10 505	t	-3,728	27 071,76	-100 923,52	dle SoD - SO 101
	vv		"výkres statiky dle SoD"-18,22		-18,220			
	vv		"dílenská dokumentace"14,492		14,492			
	vv		Součet		-3,728			
	D	998	Přesun hmot				-33 293,90	
191	K	998011003	Přesun hmot pro budovy zděné v přes 12 do 24 m	t	-92,826	358,67	-33 293,90	dle SoD - SO 101

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
 Dodatek č. 1 - Integrované výjezdové centrum Turnov
Objekt:
 1.01 - Úprava pilot
Soupis:
 1.01.2 - SO 102 - Budova ZZS

KSO:
Místo: Turnov

Zadavatel:
 Liberecký kraj

Zhotovitel:
 GEOSAN GROUP a.s.

Projektant:
 PRIDOS

Zpracovatel:
 GEOSAN GROUP a.s.

CC-CZ:
Datum: 19. 11. 2024

IČ: 70891508
DIČ: CZ70891508

IČ: 28169522
DIČ: CZ28169522

IČ: 28169522
DIČ: CZ28169522

Poznámka:
 Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dále k dispozici na webu podmínky.urs.cz.

Cena bez DPH			-165 378,65
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	-165 378,65	21,00%	-34 729,52
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH			-200 108,17

v CZK

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Dodatek č. 1 - Integrované výjezdové centrum Turnov
Objekt: 1.01 - Úprava pilot
Soupis: 1.01.2 - SO 102 - Budova ZZS

Místo:	Turnov	Datum:	19. 11. 2024
Zadavatel:	Liberecký kraj	Projektant:	PRIDOS
Zhotovitel:	GEOSAN GROUP a.s.	Zpracovatel:	GEOSAN GROUP a.s.

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
------------------	-------------------

Náklady stavby celkem	-165 378,65
HSV - Práce a dodávky HSV	-165 378,65
1 - Zemní práce	-11 669,07
23 - Zakládání - piloty	-134 575,11
998 - Přesun hmot	-19 134,47

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Dodatek č. 1 - Integrované výjezdové centrum Turnov
Objekt: 1.01 - Úprava pilot
Soupis: 1.01.2 - SO 102 - Budova ZZS

Místo: Turnov Datum: 19. 11. 2024
Zadavatel: Liberecký kraj Projektant: PRIDOS
Zhotovitel: GEOSAN GROUP a.s. Zpracovatel: GEOSAN GROUP a.s.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem -165 378,65

D HSV Práce a dodávky HSV -165 378,65

D 1 Zemní práce -11 669,07

4	K	162751117	Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	-13,352	209,67	-2 799,51	dle SoD - SO 102
	vv		"zemina z vrtů dle SoD"- (3,14*0,3*0,3*62,8+3,14*0,4*0,4*81,5+3,14*0,6*0,6*93,5)		-164,385			
	vv		"zemina z vrtů skutečnost"3,14*0,31*0,31*56+3,14*0,44*0,44*84,0+3,14*0,59*0,59*76		151,033			
	vv	S	Součet		-13,352			
5	K	162751119	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	-120,168	9,53	-1 145,20	dle SoD - SO 102
	vv		S*9 "Přepočtené koeficientem množství		-120,168			
6	K	167151111	Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 přes 100 m3	m3	-13,352	23,83	-318,18	dle SoD - SO 102
	vv		s		-13,352			
	vv		Součet		-13,352			
7	K	171201221	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) zeminy a kamení kód odpadu 17 05 04	t	-24,034	300,21	-7 215,25	dle SoD - SO 102
	vv		S*1,8		-24,034			
8	K	171251201	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky	m3	-13,352	14,30	-190,93	dle SoD - SO 102
	vv		S		-13,352			
	D	23	Zakládání - piloty				-134 575,11	
11	K	231.D600	Montáž a dodávka železobetonových pilot pr. 600mm beton C25/30 XA2, XC4 - komplet vč. vrtu a odbourání znehodnocené části (bez výztuže)	m	-6,800	5 651,65	-38 431,22	dle SoD - SO 102
	vv		"výkres plánu pilot dle SoD"-62,8		-62,800			
	vv		"dílenská dokumentace"6,5*4+5,0*6		56,000			
	vv		Součet		-6,800			
12	K	231.D800	Montáž a dodávka železobetonových pilot pr. 800mm beton C25/30 XA2, XC4 - komplet vč. vrtu a odbourání znehodnocené části (bez výztuže)	m	2,500	5 745,36	14 363,40	dle SoD - SO 102
	vv		"výkres plánu pilot dle SoD"-81,5		-81,500			
	vv		"dílenská dokumentace"7,5*1+6,5*2+9,0*4+5,5*5		84,000			
	vv		Součet		2,500			
13	K	231.D1200	Montáž a dodávka železobetonových pilot pr. 1200mm beton C25/30 XA2, XC4 -komplet vč. vrtu a odbourání znehodnocené části (bez výztuže)	m	-17,500	5 914,04	-103 495,70	dle SoD - SO 102
	vv		"výkres plánu pilot dle SoD"-93,5		-93,500			
	vv		"dílenská dokumentace"8,0*2+8,5*3+7,5*2+6,5*3		76,000			
	vv		Součet		-17,500			
14	K	231611114	Výztuž pilot betonovaných do země ocel z betonářské oceli 10 505	t	-0,259	27 071,76	-7 011,59	dle SoD - SO 102
	vv		"výkres statiky dle SoD"-6,750		-6,750			
	vv		"dílenská dokumentace"6,491		6,491			
	vv		Součet		-0,259			
	D	998	Přesun hmot				-19 134,47	
198	K	998011003	Přesun hmot pro budovy zděné v přes 12 do 24 m	t	-53,634	356,76	-19 134,47	dle SoD - SO 102

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
 Dodatek č. 1 - Integrované výjezdové centrum Turnov
Objekt:
 1.01 - Úprava pilot
Soupis:
 1.01.3 - SO 103 - Budova KŘP

KSO:
Místo: Turnov

Zadavatel:
 Liberecký kraj

Zhotovitel:
 GEOSAN GROUP a.s.

Projektant:
 PRIDOS

Zpracovatel:
 GEOSAN GROUP a.s.

CC-CZ:
Datum: 19. 11. 2024

IČ: 70891508
DIČ: CZ70891508

IČ: 28169522
DIČ: CZ28169522

IČ: 28169522
DIČ: CZ28169522

Poznámka:
 Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dále k dispozici na webu podmínky.urs.cz.

Cena bez DPH		-120 843,88	
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	-120 843,88	21,00%	-25 377,21
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	-146 221,09

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Dodatek č. 1 - Integrované výjezdové centrum Turnov
Objekt: 1.01 - Úprava pilot
Soupis: 1.01.3 - SO 103 - Budova KŘP

Místo:	Turnov	Datum:	19. 11. 2024
Zadavatel:	Liberecký kraj	Projektant:	PRIDOS
Zhotovitel:	GEOSAN GROUP a.s.	Zpracovatel:	GEOSAN GROUP a.s.

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
------------------	-------------------

Náklady stavby celkem	-120 843,88
HSV - Práce a dodávky HSV	-120 843,88
1 - Zemní práce	-39 521,79
23 - Zakládání - piloty	-56 789,21
998 - Přesun hmot	-24 532,88

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Dodatek č. 1 - Integrované výjezdové centrum Turnov

Objekt: 1.01 - Úprava pilot

Soupis: 1.01.3 - SO 103 - Budova KŘP

Místo: Turnov

Zadavatel: Liberecký kraj

Zhotovitel: GEOSAN GROUP a.s.

Datum: 19. 11. 2024

Projektant: PRIDOS

Zpracovatel: GEOSAN GROUP a.s.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

-120 843,88

D

HSV

Práce a dodávky HSV

-120 843,88

D

1

Zemní práce

-39 521,79

4	K	162751117	Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	-45,222	209,67	-9 481,70	dle SoD - SO 103
	VV		"zemina z vrtů dle SoD"- (3,14*0,3*0,3*22,5+3,14*0,4*0,4*130+3,14*0,6*0,6*31)		-106,713			
	VV		"zemina z vrtů skutečnost"3,14*0,31*0,31*30+3,14*0,44*0,44*142+3,14*0,59*0,59*31		61,491			
	VV	S	Součet		-45,222			
5	K	162751119	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	-406,998	9,53	-3 878,69	dle SoD - SO 103
	VV		S*9 "Přepočtené koeficientem množství		-406,998			
6	K	167151111	Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 přes 100 m3	m3	-45,222	23,83	-1 077,64	dle SoD - SO 103
	VV		s		-45,222			
	VV		Součet		-45,222			
7	K	171201221	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) zeminy a kamení kód odpadu 17 05 04	t	-81,400	300,21	-24 437,09	dle SoD - SO 103
	VV		S*1,8		-81,400			
8	K	171251201	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky	m3	-45,222	14,30	-646,67	dle SoD - SO 103
	VV		S		-45,222			
	D	23	Zakládání - piloty				-56 789,21	
11	K	231.D600	Montáž a dodávka železobetonových pilot pr. 600mm beton C25/30 XA2, XC4 - komplet vč. vrtu a odbourání znehodnocené části (bez výztuže)	m	7,500	5 651,65	42 387,38	dle SoD - SO 103
	VV		"výkres plánu pilot dle SoD"-22,5		-22,500			
	VV		"dílenská dokumentace"6,0*5		30,000			
	VV		Součet		7,500			
12	K	231.D800	Montáž a dodávka železobetonových pilot pr. 800mm beton C25/30 XA2, XC4 - komplet vč. vrtu a odbourání znehodnocené části (bez výztuže)	m	12,000	5 745,36	68 944,32	dle SoD - SO 103
	VV		"výkres plánu pilot dle SoD"-130,0		-130,000			
	VV		"dílenská dokumentace"11,0*2+9,0*2+10,5*4+9,0*4+8,0*3		142,000			
	VV		Součet		12,000			
13	K	231.D1200	Montáž a dodávka železobetonových pilot pr. 1200mm beton C25/30 XA2, XC4 - komplet vč. vrtu a odbourání znehodnocené části (bez výztuže)	m	-31,000	5 914,04	-183 335,24	dle SoD - SO 103
	VV		"výkres plánu pilot dle SoD"-31,0		-31,000			
	VV		Součet		-31,000			
14	K	231611114	Výztuž pilot betonovaných do země z oceli 10 505 (R)	t	0,562	27 071,76	15 214,33	dle SoD - SO 103
	VV		"výkres statiky dle SoD"-4,75		-4,750			
	VV		"dílenská dokumentace"5,312		5,312			
	VV		Součet		0,562			
	D	998	Přesun hmot				-24 532,88	
167	K	998014121	Přesun hmot pro budovy vícepodlažní v do 18 m z betonových dílců se zděným pláštěm	t	-69,514	352,92	-24 532,88	dle SoD - SO 103

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
 Dodatek č. 1 - Integrované výjezdové centrum Turnov
Objekt:
 1.02 - Provizorní komunikace - zemní těleso

KSO:
Místo: Turnov

CC-CZ:
Datum: 19. 11. 2024

Zadavatel:
 Liberecký kraj

IČ: 70891508
DIČ: CZ70891508

Zhotovitel:
 GEOSAN GROUP a.s.

IČ: 28169522
DIČ: CZ28169522

Projektant:
 PRIDOS

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:
 GEOSAN GROUP a.s.

IČ: 28169522
DIČ: CZ28169522

Poznámka:
 Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na webu podmínky.urs.cz.

Cena bez DPH			337 218,25
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	337 218,25	21,00%	70 815,83
snížená	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH	v CZK		408 034,08

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Dodatek č. 1 - Integrované výjezdové centrum Turnov
Objekt: 1.02 - Provizorní komunikace - zemní těleso

Místo: Turnov
Zadavatel: Liberecký kraj
Zhotovitel: GEOSAN GROUP a.s.

Datum: 19. 11. 2024
Projektant: PRIDOS
Zpracovatel: GEOSAN GROUP a.s.

Kód dílu - PopisCena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem	337 218,25
1 - Zemní práce	319 218,25
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	18 000,00
VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce	18 000,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Dodatek č. 1 - Integrované výjezdové centrum Turnov
Objekt: 1.02 - Provizorní komunikace - zemní těleso

Místo: Turnov Datum: 19. 11. 2024
Zadavatel: Liberecký kraj Projektant: PRIDOS
Zhotovitel: GEOSAN GROUP a.s. Zpracovatel: GEOSAN GROUP a.s.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 337 218,25

D		1	Zemní práce	319 218,25				
3	K	111211	Vykácení náletové zeleně a keřů včetně likvidace odpadu	m2	300,000	204,98	61 494,00	dle SoD - SO 001
	VV		"dle SoD v místě valu"-200		-200,000			
	VV		"skutečnost v místě valu"500		500,000			
	VV		Součet		300,000			
3	K	162351103	Vodorovné přemístění přes 50 do 500 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	1 384,000	23,83	32 980,72	dle SoD - SO 101
1001	K	171151103	Uložení sypaniny z hornin soudržných do násypů zhutněných strojně	m3	1 384,000	142,00	196 528,00	ÚRS 2024_02
1002	K	182251101	Svahování násypů strojně	m2	368,000	72,30	26 606,40	ÚRS 2024_02
	VV		64*5,75		368,000			
	VV		Součet		368,000			
1003	K	171152501	Zhutnění podloží z hornin soudržných nebo nesoudržných pod násypy	m2	200,640	8,02	1 609,13	ÚRS 2024_02
D		VRN	Vedlejší rozpočtové náklady	18 000,00				
D		VRN1	Průzkumné, geodetické a projektové práce	18 000,00				
1004	K	011114000	Inženýrsko-geologický průzkum (posouzení vhodnosti zeminy na násyp včetně vypracování zprávy)	kpl	1,000	10 000,00	10 000,00	nabídka zhotovitel
1005	K	012002000	Zeměměřičské práce (zaměření násypu pro určení množství použité zeminy)	kpl	1,000	8 000,00	8 000,00	nabídka zhotovitel

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Dodatek č. 1 - Integrované výjezdové centrum Turnov

Objekt:

1.03 - Provizorní komunikace - odvoz skrávky

KSO:

Místo: Turnov

CC-CZ:

Datum: 19. 11. 2024

Zadavatel:

Liberecký kraj

IČ:

70891508

DIČ:

CZ70891508

Zhotovitel:

GEOSAN GROUP a.s.

IČ:

28169522

DIČ:

CZ28169522

Projektant:

PRIDOS

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

GEOSAN GROUP a.s.

IČ:

28169522

DIČ:

CZ28169522

Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na webu podmínky.urs.cz.

Cena bez DPH			66 728,13
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	66 728,13	21,00%	14 012,91
DPH snížená	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH	v	CZK	80 741,04

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Dodatek č. 1 - Integrované výjezdové centrum Turnov
Objekt: 1.03 - Provizorní komunikace - odvoz skrývky

Místo: Turnov
Zadavatel: Liberecký kraj
Zhotovitel: GEOSAN GROUP a.s.

Datum: 19. 11. 2024
Projektant: PRIDOS
Zpracovatel: GEOSAN GROUP a.s.

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem	66 728,13
HSV - Práce a dodávky HSV	66 728,13
0 - Všeobecné konstrukce a práce	39 951,45
1 - Zemní práce	26 776,68

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Dodatek č. 1 - Integrované výjezdové centrum Turnov
Objekt: 1.03 - Provizorní komunikace - odvoz skrývky

Místo: Turnov Datum: 19. 11. 2024
Zadavatel: Liberecký kraj Projektant: PRIDOS
Zhotovitel: GEOSAN GROUP a.s. Zpracovatel: GEOSAN GROUP a.s.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 66 728,13

D		HSV	Práce a dodávky HSV				66 728,13	
D		0	Všeobecné konstrukce a práce				39 951,45	
1	K	014101	POPLATKY ZA SKLÁDKU	M3	123,750	322,84	39 951,45	dle SoD - SO 001
VV		"skutečnost" 5,5*50*0,15+5,5*150*0,1			123,750			
VV		Součet			123,750			
D		1	Zemní práce				26 776,68	
2	K	12110	SEJMUTÍ ORNICE NEBO LESNÍ PUDY	M3	-212,850	81,99	-17 451,57	dle SoD - SO 002
VV		"dle SoD"-336,6			-336,600			
VV		"skutečnost" 5,5*50*0,15+5,5*150*0,1			123,750			
VV		Součet			-212,850			
3	K	162351103	Vodorovné přemístění přes 50 do 500 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	123,750	23,83	2 948,96	dle SoD - SO 101
4	K	162751117	Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	123,750	209,67	25 946,66	dle SoD - SO 101
5	K	162751119	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	1 113,750	9,53	10 614,04	dle SoD - SO 101
VV		123,75*9 "Přepočtené koeficientem množství			1 113,750			
VV		Součet			1 113,750			
6	K	167151111	Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 přes 100 m3	m3	123,750	23,83	2 948,96	dle SoD - SO 101
8	K	171251201	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky	m3	123,750	14,30	1 769,63	dle SoD - SO 101

SEZNAM FIGUR

Kód: ZL1
 Stavba: Dodatek č. 1 - Integrované výjezdové centrum Turnov

Datum: 19. 11. 2024

Kód	Popis	MJ	Výměra
1.01/ 1.01.1	SO 101 - Budova HZS		
S	zemina na skládku	m3	-105,791
	"zemina z vrtů dle SoD"-(3,14*0,4*0,4*10,6-3,14*0,6*0,6*224,6-3,14*0,75*0,75*114,3		-461,096
	"zemina z vrtů skutečnost"3,14*0,44*0,44*103,5+3,14*0,59*0,59*267,5		355,305
S	Součet		-105,791
Použití figury:			
162751117	Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	-105,791
162751119	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	-952,119
167151111	Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 přes 100 m3	m3	-105,791
171201221	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) zeminy a kamení kód odpadu 17 05 04	t	-190,424
171251201	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky	m3	-105,791
V1V	zemina z vrtů	m3	-6,021
1.01/ 1.01.2	SO 102 - Budova ZZS		
S	Odvoz na skládku	m3	-13,352
	"zemina z vrtů dle SoD"-(3,14*0,3*0,3*62,8+3,14*0,4*0,4*81,5+3,14*0,6*0,6*93,5)		-164,385
	"zemina z vrtů skutečnost"3,14*0,31*0,31*56+3,14*0,44*0,44*84,0+3,14*0,59*0,59*76		151,033
S	Součet		-13,352
Použití figury:			
162751117	Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	-13,352
162751119	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	-120,168
167151111	Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 přes 100 m3	m3	-13,352
171201221	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) zeminy a kamení kód odpadu 17 05 04	t	-24,034
171251201	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky	m3	-13,352
V1V	zemina z vrtů	m3	26,325
1.01/ 1.01.3	SO 103 - Budova KŘP		
S	Odvoz na skládku	m3	-45,222
	"zemina z vrtů dle SoD"-(3,14*0,3*0,3*22,5+3,14*0,4*0,4*130+3,14*0,6*0,6*31)		-106,713
	"zemina z vrtů skutečnost"3,14*0,31*0,31*30+3,14*0,44*0,44*142+3,14*0,59*0,59*31		61,491
S	Součet		-45,222
Použití figury:			
162751117	Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	-45,222
162751119	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	-406,998
167151111	Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 přes 100 m3	m3	-45,222
171201221	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) zeminy a kamení kód odpadu 17 05 04	t	-81,400
171251201	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky	m3	-45,222
V1V	zemina z vrtů	m3	-45,222